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Başkan’ın Mesajı

Sektörümüzün karşılaştığı sorunların

yatırımcı idarelerle yapılan görüşmelerde

gündeme getirilmesi ve çözümü yönünde

idarelerle istişare ve iş birliği sağlanması

sendikamızın öncelikli hedefleri arasında

yer almaktadır. Bu kapsamda sendikamız

yönetimince geçtiğimiz günlerde DSİ

Genel Müdürü Mehmet Akif Balta ve

Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen

makamlarında ziyaret edilmiştir.

Her iki kurumla gerçekleştirilen görüşmelerde, sektörümüzün

öncelikli sorunlarına ilişkin Sendikamız önerileri hakkında

görüş alış verişinde bulunulmuş ve ayrıntılı Raporlarımız

takdim edilmiştir.

DSİ Genel Müdürü Sayın Mehmet Akif Balta’nın sorunların

çözümü adına iş birliği konusundaki yapıcı yaklaşımları

neticesinde 19 Aralık Perşembe günü Kamu İhale Kurumu, DSİ

ve İNTES üyelerinin üst düzey temsilcilerinin geniş katılımı ile

ortak bir toplantı gerçekleştirilecektir. Benzer bir çalışmanın

Karayolları Genel Müdürlüğü ile de yapılması planlanmaktadır.

Verimli bir toplantı olmasını temenni ediyor, herkese güzel bir

hafta diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Ziyaretlerimiz

Yönetim Kurulumuz sektörümüzün son dönemde giderek artan

biçimde karşılaştığı sorunların takibi ve çözümü yönünde

çalışmalarını genişletmektedir.

Bu hafta Celal Koloğlu başkanlığında Yönetim Kurulu Başkan

Vekillerimiz Merdan Hürmeydan ve Deha Emral ile birlikte

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Yaşar Giregiz ve Mehmet

Özbulut, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen’i makamında

ziyaret ederek bir toplantı gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulumuz Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen’i Ziyaret Etti
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Ziyaretlerimiz

Genel Müdür Yardımcıları Selahattin Bayramçavuş ve Ahmet

Sağlam ile daire başkanlarımızın da katıldığı ziyarette, Başkan

Koloğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz «Karayolları Yatırım

Projelerinde» optimizasyon ve önceliklendirme kapsamında

tasfiye ve devir taleplerimizi iletmiş, idare ile yürütülen işlerde

üyelerimizin karşılaştığı sorunları aktarmıştır.

Yönetim Kurulumuz Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen’i Ziyaret Etti



FAALİYETLERİMİZ

5

Ziyaretlerimiz

Sendikamız tarafından üyelerimizin görüş ve talepleri de

alınarak hazırlanan raporumuz Genel Müdür Gülşen’e takdim

edilmiştir.

Yönetim Kurulumuz Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen’i Ziyaret Etti
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Toplantılarımız 

Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerimizden Deha Emral,

Merdan Hürmeydan ve Ali Ceylan’dan oluşan İNTES Heyeti,

05.12.2024 tarihinde DSİ Genel Müdürü Sayın Mehmet Akif

Balta’yı makamında ziyaret etmiş olduğunu okurlarımız ile

paylaşmıştık.

Genel Müdür Balta’ya yatırım projelerinde optimizasyon ve

önceliklendirme kapsamında tasfiye ve devir taleplerimiz başta

olmak üzere, işyeri teslimi ve işe başlama, iş programı, all risk

sigorta, teknik personel çalıştırılması, fiyat farkı hesabında B

katsayısı, yeni fiyat yapımı, revize fiyat, DSİ ihalelerinde fiyat dışı

unsurlar ile yükleniciden kaynaklanmayan nedenlerle süre

uzatımı verilmesi halinde ortaya çıkan ilave giderlerin

karşılanmasına ilişkin Sendikamız önerileri hakkında görüş alış

verişinde bulunulmuştur.

Bu görüşme sonucunda 19 Aralık 2024 Perşembe günü Kamu

İhale Kurumu, DSİ ve İNTES üyelerinin üst düzey temsilcilerinin

geniş katılımı ile ortak bir toplantı düzenlenmesine karar

verilmiştir. Bahse konu toplantıya üyelerimizin üst düzey

temsilcileri davet edilmiştir. Toplantıya ilişkin haberleri

yayınlarımızda okurlarımız ile paylaşacağız.

Kamu İhale Mevzuatında Güncel Gelişmeler, DSİ Yatırımları 2025 

Yılı Hedefleri Ve Öncelikleri, Sözleşme Uygulama Sorunları 

Toplantısı Gerçekleşecek
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İş Deneyim Belgeleri

Resmi Gazete’nin 10 Aralık 2024 tarihli sayısında Kamu İhale

Kurumunca “Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlandı.

Bahse konu yönetmelik değişikliği ile; Kat ve/veya arsa karşılığı

inşaat işlerine ilişkin iş deneyim tutarının tespitinde, yapı

ruhsatında belirtilen inşaatın yüzölçümü ile sözleşmenin

imzalandığı yıla ait Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığının Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin

Hesabında Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında

Tebliğde inşaatın sınıfına ve grubuna göre belirlenen yapı birim

maliyetinin çarpılması suretiyle hesaplanan bedelin % 85’inin

esas alınacağı,

Daha önce alınmış iş deneyim belgelerinin ise belge sahibi

tarafından talep edilmesi halinde talep tarihini izleyen otuz gün

içinde belgeyi daha önce düzenleyen merci tarafından yeniden

düzenlenebileceği,

hükme bağlanmıştır.

Kat ve/veya Arsa Karşılığı İnşaat İşlerine İlişkin İş Deneyim 

Tutarına İlişkin Yönetmelik Değişikliği Gerçekleşti
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İnşaat Maliyet İstatistikleri 

Ekim ayı için açıklanan inşaat maliyet endekslerine göre azalış

eğilimi Haziran ayından beri devam etmekte. Aylık maliyette ise

artış izlendi. Ekim ayında inşaat maliyetleri bir önceki aya göre

1,48 arttı. Eylül ayında aylık artış 0,57 idi.
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İnşaat Ciro Endeksi 

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro

endeksi 2024 yılı Ekim ayında yıllık %41,2 arttı.

İlgili ayda yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %29,5 arttı, inşaat,

%63,7, ticaret %42,3 hizmet ciro endeksi ise %51,7 arttı.
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İşgücü İstatistikleri

TÜİK’in Ekim ayı için açıkladığı işgücüne yönelik verilere göre

istihdamda 156 bin kişilik, işgücünde 210 bin kişi artış olmuştur.

İşsiz sayısında ise 61 binlik artış ile genel işsizlik oranı Eylül’den

Ekim’e 0,1 puan artarak yüzde 8,8 olmuştur
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İşgücü İstatistikleri

Ekim ayında kadın işgücü seviyesi 120 bin artarken erkek işgücü 

seviyesi 99 bin kişi artmıştır. Bu gelişmeler sonucunda işsizlik 

oranlarındaki toplumsal cinsiyet farkı Ekim’de 0,1 puan azalarak 

5,4 puan olmuştur.
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İŞKUR İstatistik Bülteni

Kasım ayında İŞKUR aracılığıyla 62.085’i (%61) erkek, 39.686’sı

(%39) kadın olmak üzere 101.771 işe yerleşme gerçekleşmiştir.

2024 yılı Ocak-Kasım döneminde ise 1.302.700 işe yerleştirmeye

aracılık edilmiştir.
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Dış Ticaret Endeksi 

İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine

bölünmesiyle hesaplanan ve 2023 yılı Ekim ayında 86,1 olarak

elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 0,1 puan azalarak, 2024 yılı

Ekim ayında 86,0 oldu. Endeksin 100’ün altında değer alması

ülkenin malını ucuza satıp, pahalıya aldığını göstermektedir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri 

Ödemeler dengesi istatistiklerine göre Ekim’de yıllıklandırılmış

cari açık 7.685 milyon dolar oldu. Bu yılın başında ise

yıllıklandırılmış cari açık 32.960 milyon ABD doları idi. Ekim ayında

cari işlemler hesabı 1.880 milyon ABD doları fazla kaydetmiştir.

Böylece beş ay süresince cari işlemler hesabında fazla izlenmiştir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri 

Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 3.542 milyon ABD

doları olarak gerçekleşmiştir. Hizmetler dengesi kaynaklı net

girişler 6.450 milyon ABD doları seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu

kalem altında seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler 5.116

milyon ABD doları olmuştur.
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İl Bazında Gayrisafi Milli Hasıla 

TÜİK’in açıkladığı il düzeyinde cari fiyatlarla yıllık GSYH

hesaplamalarına göre; 2023 yılında İstanbul 8 trilyon 60 milyar

358 milyon TL ile en yüksek GSYH'ye ulaştı ve toplam GSYH'den

%30,4 pay aldı. İstanbul'u, 2 trilyon 538 milyar 686 milyon TL ve

%9,6 pay ile Ankara, 1 trilyon 614 milyar 161 milyon TL ve %6,1

pay ile İzmir izledi.
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İl Bazında Gayrisafi Milli Hasıla 

Kişi başına GSYH'de 2023 yılında, Kocaeli 516 bin 460 TL ile ilk

sırada yer aldı. Kocaeli'yi, 510 bin 733 TL ile İstanbul ve 438 bin

242 TL ile Ankara izledi. İl düzeyinde kişi başına GSYH

hesaplamalarında, 116 bin 767 TL ile Şanlıurfa, 110 bin 553 TL ile

Ağrı ve 108 bin 21 TL ile Van son üç sırada yer aldı.
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İl Bazında Gayrisafi Milli Hasıla 

İnşaat sektöründe GSYH’nın bir önceki yıla göre en fazla artış

gösteren ilk beş il Kahramanmaraş ( %155), Adıyaman (%148,8),

Hatay (%112), Malatya (%96,0), Gaziantep (%59,0) oldu. Iğdır

inşaatın en fazla daraldığı il olarak izlendi (-%34).
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Sanayi Üretim Endeksi 

Sanayi üretimi yıllık artış hızı gerilemeye devam ediyor. Son beş

ayda yıllık artış negatif değer almakta. Bu dönemde yüksek

teknolojili ürünlerde sanayi üretimi yıllık 13,1, orta yüksek

teknolojili ürünlerde 6,1 geriledi.
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Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri 

Oranı 

Yatırım araçlarının reel getiri oranlarına bakıldığında yıllık baz için

TÜFE ile indirgendiğinde mevduat faizi (brüt) %8,59, DİBS

%14,28, Amerikan Doları %18,30, Euro %19,63 ve BIST 100 endeksi

%19,72 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. Külçe altın külçe

altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde %27,37 kazandırdı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta açıklanan verilere göre ABD’de ÜFE enflasyonu

Kasım’da %0,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde ve son 5 ayın

en yüksek düzeyinde gerçekleşti. Kasım’da üretici fiyatlarındaki

yıllık artış %3,0 ile Şubat 2023’ten beri en yüksek düzeyinde

kaydedildi. Ülkede işsizlik maaşı başvuruları ise 7 Aralık

haftasında 242 bin kişi ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Veri

akışı sonrasında endeks yukarı yönlü hareket etti. Böylece 5

Kasım sonrasında yükseliş trendindeki seviyelere yeniden

gelmiş oldu.

Euro/Dolar 1,04 seviyesine gerileyerek dolar lehine hareket etti.

Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada 13 Aralık

2023 tarihinde ise dolar 28,98 TL’den satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın önümüzdeki hafta FED’in politika faizini 25 baz puan

indireceği öngörüsü ile fiyatlama yapıyor. Dünya Altın Konseyi

Perşembe günü yayınladığı raporda, Donald Trump

başkanlığındaki büyüme ve enflasyon endişelerinin ABD faiz

oranları için karmaşık bir görünüm ortasında kazanımları

muhtemelen yumuşatacağı için fiyatların 2025'te daha yavaş

yükseleceğini açıkladı.

Perşembe günü açıklanan ABD enflasyonunun ardından altının

yönü yükselişte idi. Bu haftanın son işlem gününde ONS altının

değeri 2.692 dolar seviyesini gördü. ONS altın ve dolara göre

hesaplanan gram altın ise yeniden 3 bin TL baremini aştı.

TL Cuma, gün içinde gişede 3100 seviyesinden satış gördü.

Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda

%1,11 bu yıl başına göre %51 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 6 Aralık ile biten haftada 8 milyar

TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut ve diğer kredi

türleri ARTTI. Taşıt kredi türleri AZALDI. Mevduat bankalarında

beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte

363,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 1

milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI.

Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla göre

%34,7 ARTIŞ gerçekleşti.

Konut

24%

Taşıt

3%

Diğer

73%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 6 Aralık ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 23 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 455 milyon $,

tüzellerde 2,2 milyar dolar $ azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 6 Aralık ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.739 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,8

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %56,0’a YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %65,7’ye YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,1

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Bu hafta Brent petrol fiyatları 73 dolar seviyesinden yatay bir

seyirde hareket etti. OPEC, bu yıl için petrol talebi büyüme

tahminlerini üst üste beşinci kez düşürdü. Aylık raporuna göre

2024 yılında tüketim artışı tahminlerini 210 bin varil azaltarak

günde 1,6 milyon varile düşürdü.

OPEC böylelikle arz kısıtlamalarını uzatmayı kabul ettikten sonra

2024 görünümünde şimdiye kadarki en sert revizyonu yaptı.

Ayrıca petrol tüketiminin bu yıl günde ortalama 103,82 milyon

varil olacağını öngördü.

OPEC, 2025 yılı için büyüme tahminlerini de günde 90 bin varil 

düşürerek günde 1,4 milyon varile indirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde artış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre 6

Aralık haftasında brüt rezervler 159,4 milyar dolarla önceki rekor

seviyelere geldi. Bir önceki hafta brüt rezervler 157,7 milyar

dolar olarak kaydedilmişti. Aynı haftada net rezervler de 64,2

milyar dolardan 65,1 milyar dolara yükseldi. Bu dönemde altın

rezervleri ise 541 milyon dolar azalışla 64 milyar 920 milyon

dolardan 64 milyar 379 milyon dolara geriledi.

Bu hafta yatırım araçlarının performansı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,44, dolar/TL yüzde 0,49, altının gram fiyatı

yüzde 1,42 artarken avro/TL yüzde 0,45 azaldı.

Karahan: Sıkı para politikası duruşumuz rezervlere olumlu

yansıdı

TCMB Başkanı Fatih Karahan, sıkı para politikası duruşunun

rezervlere olumlu yansıdığını belirterek "TL mevduatın toplam

mevduat içindeki payı, Ağustos 2023'ten bu yana 25,7 puan

artarak 2 Aralık 2024'te yüzde 57,3'e yükseldi" dedi. Karahan,

risk primindeki düşüşün dış finansmana erişimi kolaylaştırdığını

ifade etti.

Rekabet Kurulu'ndan Google'a 2.6 milyar TL ceza

Rekabet Kurulu, haksız avantaj sağladığı gerekçesiyle Google’a

2,6 milyar lira idari para cezası verdi.

28
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye, Dünya Bankası'nın borç sıralamasında ilk 5’e girdi

Türkiye’nin 2023 yılındaki toplam dış borç stoku, 499 milyar 842

milyon ABD doları olurken, Dünya Bankası’nın 2024 Uluslararası

Borç Raporu’nda 120 ülke arasında, düşük ve orta gelirli ülkeler

içinde toplam dış borç miktarında ilk 5’te yer aldı.

Deutsche Bank'tan TCMB için faiz tahmini

Deutsche Bank, Türkiye ekonomisiyle ilgili 2025 beklentilerini

açıkladı. Banka, yıl boyunca 20 puanlık faiz indirimi öngörürken,

Türk Lirası’nın 2024’teki güçlü performansının 2025'te devam

etmesini bekliyor.

Haftanın en çok kazandıran ve en çok kaybettiren hisseleri

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, haftayı yüzde 0,44 değer

kazanarak 10.125,46 puanla tamamladı. BIST 100 endeksine dahil

hisse senetleri arasında bu hafta en çok yükselen hisse Limak

Doğu Anadolu oldu. Limak Doğu Anadolu’yu, yüzde 16,54 ile

Alfa Solar Enerji, yüzde 15,39 ile Astor Enerji takip etti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Tapu ve kadastroda işlemlerinde yeni dönem

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Hakan Gedikli, 1 Ocak 2025

itibarıyla kat irtifakı ve kat mülkiyeti işlemlerinde 3 Boyutlu

Sayısal Yapı Modeli zorunlu hale geleceğini duyurdu. Bu

düzenlemeyle birlikte gayrimenkul sektöründe dijitalleşme

hızlandırılacak, afet yönetimi ve doğal afet risklerini azaltma

konusunda da önemli katkılar sağlayacak.

Acemoğlu: Türkiye'de bu konuda umutluyum

Nobel ödüllü ekonomist Prof. Dr. Daron Acemoğlu, dünyada

önümüzdeki yılların belirsizlikle dolu olduğunu belirterek

"Amerika ve Avrupa kötü bir durumda. Türkiye çok daha kötü

durumda. Son 15 yılda, hatta 25-30 yıl içinde bu ekonomilerin

üretkenliği düşük. Ürettikleri eski hızında değil ve daha eşitsiz

bir dünya yaratıyor. Ücretler büyümüyor." dedi. Acemoğlu, yerel

yönetimlerle ilgili olarak "Türkiye’de umut vadeden bir kent

yönetimi baharı yaşayabiliriz. Bu konuda umutluyum" ifadelerini

kullandı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de enflasyon Kasım'da beklentiye paralel geldi

ABD'de Kasım'da tüketici fiyat endeksi aylık olarak yüzde 0,3 ile

beklentilere paralel arttı.Çekirdek enflasyondaki yatay seyir

Kasım ile birlikte dördüncü ayına yükseldi.

Ekonomistlere göre Fed'in 2025 patikası nasıl olacak?

Bloomberg News'un anketine katılan ekonomistlere göre, Fed'in

17-18 Aralık'taki toplantısında faizleri çeyrek puan indirimle

yüzde 4,25-4,50 aralığına çekmesi bekleniyor.

Avrupa'da yılın dördüncü faiz indirimi

Avrupa Merkez Bankası (AMB) mevduat faizini 25 baz puan

indirimle yüzde 3 seviyesine indirdi. Böylelikle banka faizlerde

yılın dördüncü indirim hamlesini gerçekleştirdi.

Bundesbank Alman ekonomisinde daralma bekliyor

Bundesbank, Alman ekonomisinin bu yıl daralmasını, 2025'te

cansız bir toparlanma göstermesini bekliyor.

Çin 13 yıl sonra ilk kez parasal duruşunu değiştirdi

Çin'de Politbüro toplantısında ekonomiye ilişkin kritik mesajlar

çıktı. Politbüro para politikasının ılımlı bir şekilde gevşek

olacağını belirtti. Mali politikanın ise önümüzdeki yıl daha

proaktif olacağı ifade edildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

Suriye’de Baas rejiminin sonu

→ Suriye'de HTŞ öncülüğündeki silahlı gruplar yönetimi ele

geçirdi. Ülkenin devrik lideri Beşar Esad Rusya'ya sığındı.

→ HTŞ lideri Ebu Muhammed el-Colani, Esad'ın yargılanması

için çalışacaklarını belirterek Sednaya hapishanesinin de

müzeye dönüştürüleceğini açıkladı.

→ HTŞ geçiş dönemi başbakanı olarak örgütün önde gelen

isimlerinden Muhammed el-Beşir'i seçti.

→ İsrail ordusu Suriye'nin stratejik öneme sahip askerî

havalimanlarını, limanlarını ve diğer hedefleri vururken

tampon bölgeyi geçen İsrail tankları da Golan Tepeleri'ni

işgal ederek Suriye sınırının içlerine doğru ilerledi.

32



DÜNYADA BU HAFTA

Suriye’de Baas rejiminin sonu

→ G7 ülkelerinin liderleri, ilgili tüm tarafları, Suriye'nin toprak

bütünlüğü ile ulusal birliğini korumaya, bağımsızlığına ve

egemenliğine saygı duymaya çağırdı.

→ İran'ın dini lideri Hamaney, Esad'in devrilmesinde komşu bir

ülkenin rolünün olduğunu dikkat çekti, ülke ismi vermedi.

Hamaney, Suriye’de olanların ABD ve İsrail’in ortak planı

olduğunu söyledi.

→ Suriye'nin başkenti Şam'da halk, Esad rejiminin devrilmesinin

ardından ilk cuma namazını kılmak üzere tarihi öneme sahip

Emevi Camii'nde toplandı. Suriyeliler, namazın ardından

tekbirler getirerek ülkenin esaretten kurtuluşunu kutladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Fransa'da Mecliste güvenoyu alamayan Başbakan Michel

Barnier'nin merkez sağcı azınlık hükümeti 3 aylık görevinin

ardından düştü. Muhalefetin mevcut siyasi çıkmazdan

sorumlu tuttuğu Cumhurbaşkanı Macron, istifa etmeyeceğini

ve gelecek günlerde yeni bir başbakan atayacağını açıkladı.

→ Güney Kore'de 3 Aralık gecesi sıkıyönetim ilan eden

Cumhurbaşkanı Yoon Suk Yeol hakkında "vatana ihanet"

şüphesiyle soruşturma açıldı, hakkında yurt dışına çıkış yasağı

getirilerek ofisine polis baskını düzenlendi. Devlet Başkanı

Yoon, aldığı sıkıyönetim kararının anayasayı ihlal ettiği

gerekçesiyle azledildi. Yoon'un görevden alınması için son

sözü Anayasa Mahkemesi söyleyecek.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Ukrayna’ya 500 milyon

dolar değerinde yeni bir askeri yardım paketi sağlayacaklarını

açıkladı.

→ TIME dergisi, ABD'de "tarihî bir geri dönüşle" yeniden başkan

seçilen Donald Trump'ı 2016'daki seçim zaferinin ardından

ikinci kez "Yılın Kişisi" seçti. Trump ayrıca Perşembe günü

New York Borsası'nın açılış gongunu da çaldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, yaz saati uygulamasına son

verilmesi için Cumhuriyetçi Parti'ye çağrıda bulundu. Trump,

yaz saati uygulamasının maliyetli ve zahmetli olduğunu

savundu.

→ 50 milyar dolar değerinde SpaceX hissesi satan Elon Musk'ın

serveti, Tesla hisselerinin tüm zamanların en yüksek seviyesini

görmesiyle 447 milyar dolara ulaştı.

→ Birleşik Krallık Başbakanı Keir Starmer, Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi'ni ziyaret etti. Ziyaret, Türk tarafını göz ardı etmesi

nedeniyle KKTC tarafından eleştirildi.

→ İktidar partisi adayı eski futbolcu Kavelashvili Gürcistan'ın

yeni cumhurbaşkanı oldu

→ Son 50-60 yılın en soğuk kışlarından biri olacağı öngörülen

La Nina için Dünya Meteoroloji Örgütü'nden (WMO) yeni

uyarı yapıldı. WMO'nun Aralık 2024 ile Şubat 2025 arasında

hava olayları tahminlerine ilişkin hazırladığı rapora göre

gezegeni serinleten La Nina'nın gelecek 3 ay içinde etkili

olması bekleniyor.

36



SEYAHA

T

Rötara tazminat hakkı 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre, uçuş tehiri ve

operasyonel nedenlerle varış yerine 3 saat ve üzerinde

gecikmeyle ulaşılan hâllerde yolculara tazminat ödemesi

yapılacak.

Tazminat bedelleri, iç hat yolcularına 100 avro, 1.500 kilometre

veya daha kısa tüm uçuşlar için 250 avro, 1.500 ila 3.500

kilometre arası uçuşlar için 400 avro, 3.500 kilometreden daha

uzun uçuşlar için 600 avro olarak belirlendi.
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KÜLTÜR SANAT

Müze’de Müzik’in bu ayki konuğu 

Ece Göksu Quartet

Ece Göksu Quartet, Müze’de Müzik Salı Konserleri kapsamında

gerçekleşecek Yeni Yıl Özel konserinde Ankaralı müzikseverler ile

buluşuyor. ABD'de caz vokal üzerine eğitim alan Göksu

Türkiye’de verdiği konserlerin yanı sıra öğretim görevlisi olarak

birçok öğrenci yetiştiriyor. Yeni Yıl Özel Konserinde cazın en

önemli isimleriyle bir araya gelecek Ece Göksu ve grubu yeni yıla

özel programıyla sahnede olacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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